ПРОТОКОЛ№13
заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «право»
МАОУ «Гимназия № 1»

от 3 октября 2024 г.
Присутствовали:
Председатель жюри: Осипова Татьяна Юрьевна
Секретарь: Каминская Галина Казимировна
Члены жюри:

1. Приймак Любовь Михайловна
2. Трухина Зинаида Юрьевна
3. Тырина Нина Эвировна

Повестка:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету «право» (приложение №1).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее -
рейтинг) (приложение №2).

Выступили:

1. Председатель жюри Осипова Татьяна Юрьевна выступил по первому вопросу.
2. Член жюри Тырина Нина Эвировна выступил по второму вопросу.

Голосовали:

«За»- 5
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету «право».

2. Определить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету «право» на основании рейтинга результатов участников
(приложение №2 к настоящему протоколу).

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету
«право».

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету «право» в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (приложение
№ 2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют

Председатель жюри: Осипова Татьяна Юрьевна L&f/
Секретарь: Каминская Г алина Казимировна 1 /И /
Члены жюри: /
1. Приймак Любовь Михайловна 0
2. Трухина Зинаида Юрьевна м и/
3. Тырина Нина Эвировна

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету «право»

№ Фамилия, инициалы Класс Количество баллов
1 . Железнов Т.И. 6а 32
2. Рудометов А.И. 6а 32
3. Юранева И.А. 6а 28
4. Лизан А.Р. 7в 48
5. Козлова А.А. 7в 45
6. Лютый А.В 7в 41
7. Гончарова С.Э. 7а 40
8. Горбачева У.И. 76 38
9. Внукова В.А. 76 34
10. Спутай А.А. 76 32
11. Михеев К.А. 86 52
12. Юлдашева О.О. 8а 51
13. Чукичева Ю.М. 86 51
14. Есев М.О. 86 50
15. Головин В.А. 8в 49
16. Зваридчук З.Д. 86 49
17. Немтюрева В.Е. 8в 48
18. Ермакова Д.А. 86 45
19. Ловягин С.А. 8в 44
20. Фрунзе Ф.И. 8в 44
21. Моисеев М.Д. 8а 43
22. Корепанов А.Д. 8а 32
23. Усова В.Р. 8а 30
24. Левчук В.Н. 9в 45
25. Соколова Д.И. 96 26
26. Кирушева Д.С. 96 21
27. Черных А.А. 10а 37
28. Лезинова А.Р. 10а 37
29. Кулинич Ю.С. 10а 35
30. Панева С.А. 10а 35
31. Маликова В.В. 10а 29
32. Журавлёва М.М. 10а 25
33. Ермолаева Е.Н. 106 23
34. Пашнина Т.В. 10а 17
35. ШолдяК.Р. 11а 47
36. Шевелева Ю.П. 11а 47
37. Г абова А. А. 11а 46
38. Шилова А.С. 11а 39
39. Коновалов Б.С. 116 30
40. Цыронок В.П. 11а 28
41. Шахова А. А. 11а 28
42. Кочанов А.И. 116 27
43. Горчакова З.В. 11а 21

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету «право»

№ Фамилия, имя, отчество Класс Количест
во баллов

Статус
диплома
(призер,

победитель)
1 . Железнов Тимофей Иванович 6а 32 победитель
2. Рудометов Андрей Ильич 6а 32 победитель
3. Лизан Алена Романовна 7в 48 победитель
4. Козлова Анастасия Александровна 7в 45 призер
5. Лютый Арсений Вячеславович 7в 41 призер
6. Михеев Кирилл Артурович 86 52 победитель
7. Юлдашева Олеся Олеговна 8а 51 призер
8. Чукичева Юлия Максимовна 86 51 призер
9. Левчук Виктория Николаевна 9в 45 победитель
10. Черных Александра Андреевна 10а 37 победитель
11. Лезинова Анна Руслановна 10а 37 победитель
12. Кулинич Юлия Сергеевна 10а 35 призер
13. Панева Софья Александровна 10а 35 призер
14. Шолдя Каролина Романовна 11а 47 победитель
15. Шевелева Юлия Павловна 11а 47 победитель
16. Габова Анастасия Алексеевна 11а 46 призер